GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO

PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 014/22

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. V - Conceder ao servidor Rafael Emani Cabral

Brocher - CPF n°; 004.728.159-62, 30 (trinta) dias de férias, correspondentes ao
período aquisitivo de 06/01/2021 a 05/01/2022, a partir de 25/04/22.

Art. 2®" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comélio Procópio, ÍO de abril de 2022.

Helvécio Awes Badaró

Presiüente

Rua Paraíba, 163 - Centro - CEP;86.300-000 - Tel. (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicípalcD@amail.com - Comélio Procópio-PR.